e il Centro per la giustizia minorile (CGM) di Venezia, ai sensi dell’art.15 della Legge n. 
241/1990, per la realizzazione del Progetto “Attuazione modelli di intervento per l’inclu-
sione attiva di minori e giovani adulti: AMA MI – CGM Venezia”, per un importo pari a € 
1.364.680,00 (euro unmilionetrecentosessantaquattromilaseicentoottanta/00) a valere 
sul PN Inclusione, nell’ambito della Priorità 2 “Child guarantee”, Obiettivo specifico 
K[ESO 4.11]; 

2. è impegnata la somma di € 1.364.680,00 (euro unmilionetrecentosessantaquattromila-
seicentoottanta/00) per la realizzazione del Progetto “Attuazione modelli di intervento 
per l’inclusione attiva di minori e giovani adulti: AMA MI – CGM Venezia”, a valere sul 
PN Inclusione, nell’ambito della Priorità 2 “Child guarantee”, Obiettivo specifico K[ESO